
AHTAPOT FİGÜRLÜ OYUN GRUBU (SİSTEMLİ) 

 

Ø 114 mm. çaplı minimum 3 mm et kalınlığın da galvaniz borudan oluşturulacak. Kesinlikle 

sonradan elektro galvaniz yapılmış olmayacaktır. Boruların açıkta kalan üst kısımları küre 

seklinde plastik tapalarla kapatılacaktır. oyun gruplarındaki tüm ana taşıyıcı borular polyester 

esaslı,  Polyester esaslı toz boya kaplama ile kaplanıp 200-220 derece sıcaklıkta fırında 10-15  

dk süreyle pişirilir.Renklernet ve canlı olmalıdır. 

 

Tekli düz kaydırak 

h: 100 cmYüksekliğindeki platformlardan maksimum 30 derece eğimle kayacak 

şekilde tasarlanacaktır. Kaydırak kendinden renkli lineer polietilen malzemeden çift 

kat ve tek parçalı olarak ağırlığı 25-30 kg gelecek şekilde imal edilecektir. Yan 

duvarları min.15 cm yüksekliğinde olacaktır. Üstte çocukların kaydırağa güvenli 

girişini sağlayacak polietilen bariyer ve aşağıda çocuğun hızını kesecek şekilde 1 mt. 

yükseklik için  min30 cm uzunluğunda düzlemi bulunacaktır. Kaydırağın kayma 

bölümünün genişliği min. 65 cm+/-10cm olacak şekilde polietilen malzemeden tek 

parça olarak  imal edilecektir. Altta yere sabitlenmek üzere metal ayak bağlantı yeri 

olacaktır. Kaydıraklar çift cidarlı olacaktır.Kaydıraklar tek parça olarak imal 

edilecektir ve nihai ürünün yüzeyinin pürüzsüz olması için; alüminyumdan veya dengi 

malzemeden imal edilmiş kalıbın yüzeyinin kumlama yapılmış olması ve yüzey 

parlaklığı için teflon kaplama işleminden geçirilerek  imal edilmiş olması gereklidir. 

h:150 cm kaydırak; min. 33kg  ağırlığında olmalıdır. 

 

PLATFORM  BARİYERLERİ 

Platform bariyerleri bölmeli veya üzerlerinde; kurbağa, yengeç, kedi vb. figürlerinde 

kabartma desenli olabilir. Bu ürünlerin genişlikleri teknik çizime uygun olarak min.105 cm x 

110 cm +/-10cm olmalıdır. 

 Platform bariyerleri min. 9 kg ağırlığında olmalıdır.  

 Gerektiğinde bariyer olarak kullanılabilecek şekilde oluşturulacaktır. Bariyerler min. 10 

kg ağırlığında olmalıdır ve üzerinde farklı figür kabartmaları olmalıdır, örn. Fil, Palmiye 

vb. 

 Korkuluk üzerindeki tüm detaylar uluslar arası güvenlik ve emniyet normlarına uygun 

biçimde tasarlanıp, üretilecektir 



 Polietilen korkuluklar çift cidarlı olarak ve idarenin belirlediği renklerde üretilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

KAYDIRAK BARİYERLERİ (POLİETİLEN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Teknik çizime ve metraj listesine bağlı olarak oyun gruplarında kullanılan platform, 

kaydırak ve tünel bariyerleri, çocuğun oyun elemanına güvenli girmesini sağlayacak 

şekilde kendinden renkli lineer polietilen malzemeden yapılacaktır. 

 Bu ürünlerin genişlikleri teknik çizime uygun olarak figürsüz kaydırak girişlerinde 

min.110 cm. +/-10 cm olmalıdır ve min. 10 kg ağırlığında, olmalıdır. 

AHTAPOT OYUN GRUBU 

 Ahtapot 1 kafa ve 5 adet kol parçasından oluşmakta olup tüm parçaların iç 

kısımlarında çocukların çıkıp oynamalarına dayanacak şekilde çelik donanımlarla 

güçlendirilmiş olacaktır.  

 Polyester esaslı fiber malzemeden Minimum kalınlığı 6 mm olarak imal edilecek olan 

ahtapot oyun grubu CTP ile kaplı olacaktır. 

  Ahtapotun CTP olan yüzeyi zımparalandıktan sonra önce Dolgu macunu ardından 

Astarlanacak ve üzeri AKRİLİK BOYA İLE ahtapot şekli ve resimleri ile süslenerek 

üzerine Akrilik VERNİK atılarak işlem tamamlanacaktır.   



 Ahtapotun üzerinde VANTUZ lar ve diğer kıvrımlar çocukların tırmanmalarına imkan 

sağlayacak şekilde üretilmiş olacak ve üzerinde extra tırmanma için kullanılan elle 

tutunma bölümleri olacaktır.  

 Ahtapotun kolları arasındaki ip tırmanma bölümlerinde kullanılan İP ler minimum 16 

ve 18 mm olacaktır.  

 Bu halatlar en az 6 adet çelik tel üzerine polietilen veya polipropilen iplerin 

ÖRÜLMESİ ile oluşturulmuş olacaktır. 

 Ölçüler ekteki teknik çizime göre yapılacaktır. 

 Ahtapotun kafa kısmında led ışıklandırması yapılarak gözlerinden ışık sızması 

sağlanacaktır.  

KARE PLATFORM 

Kare platform ana konstrüksiyon ölçüleri 116x116 cm olacaktır. 

Kare platform platformun üst yüzeyi min 2 mm kalınlığında dkp saçtan tek parça olarak 

bükülecek, üzerine üst yüzeyinde su birikmesini engellemek amacıyla TS en 1117 

standartlarına uygun olarak kaplama işlemleri bittikten sonra çapları 8 mm den küçük veya 25 

mm den büyük olacak şekilde delik delinecektir. 

Platform min 2 mm kalınlığındaki tek parça saçtan bükülerek, Platformun dış kenarları 2 mm 

dkp saçtan bükülerek  profillendirilecektir. Dikdörtgen platformun ortasındaki esnemeyi 

önlemek amacıyla 2 adet  40x30x2 mm profil kaynak işlemi ile tespitlenecektir. 

Cıvata bağlantı delikleri kaplama işleminden önce  M10 cıvata bağlanacak şekilde açılacaktır. 

Kaynak işleminden sonra Tek parça halindeki platformun tüm yüzeyleri  korozyona karşı 

kataforez kaplandıktan sonra  tüm yüzey (alt,üst ve yan yüzeyler) aşınma ve doğa koşullarına 

dayanıklı astar ve arkasında her yerinin  min 3mm olacak şekilde plastik ile kaplanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MERDİVEN  

 



MERDİVEN 

Merdivenler 2 mm kalınlığındaki dkp saçtan zeminden ve platformdan 100  cm mesafeye 

ulaşacak şekilde 4basamaklı olarak imal edilecek ve genişliği min  72 cm olacaktır. 

         Merdiven basamakları 2 mm kalınlığındaki tek parça dkp saçtan bükülerek ayak baskı 

yüzeyi 25 cm olacak şekilde bükülecek, üzerine üst yüzeyinde su birikmesini engellemek 

amacıyla TS en  standartlarına uygun olarak kaplama işlemleri bittikten sonra çapları 8 mm 

den küçük veya 25 mm den büyük olacak şekilde delik delinecektir. Ayrıca Yan taşıyıcı 

destekler 2 mm kalınlığındaki sactan bükülerek imal edilip kaynak işlemi ile basamak 

bloğuna tespitlenmelidir. 

 Kaynak işleminden sonra Tek parça halindeki platformun tüm yüzeyleri  korozyona 

karşı kataforez kaplandıktan sonra  tüm yüzey (alt,üst ve yan yüzeyler) aşınma ve doğa 

koşullarına dayanıklı astar ve arkasında  her yerinin  min 3mm olacak şekilde plastik ile 

kaplanacaktır.   

 

Polyemid İplerin Özellikleri 

 Örgü  İp Ø 16 mm. çapında olacaktır.  

 6 adet Ø 8 mm. çapında galvanizli çelik telin dışı polipropilen ip ile kaplanmış 

olacaktır.  

 İpin merkezinde polipropilen malzemeden lif şeklinde ip olacaktır.  

 16 mm. ipin ağırlığı en az. 260 g./m. olacaktır.  

 İpin kopma yükü en az. 4400 kg. olmalıdır. Ultraviyole stabilizanlı olmalıdır.  

 İçeriğinde ve boyasında toksik madde içermeyecektir.  

 

 



 

ALÜMİNYUM BAĞLANTILAR  

 İp taşıyıcı direğe ve üst metale preslenmiş alüminyum ile bağlantı yapılacaktır. 

Preslenen alüminyum bağlantı parçasının içersine paslanmaz U bolt ve gözlü cıvata 

kullanılmalıdır. 

 

PLASTİK BAĞLANTILAR  

 İpin birleşim kısmında ve cıvata muhafaza kapaklarında plastik bağlantı parçaları 

kullanılmalıdır. 

 Tüm bağlantı elemanları PA6 malzemeden enjeksiyon tekniği ile üretilmelidir. 

 

 

 

POLİETİLEN ÜRÜNLER HAMMADDE ÖZELLİKLERİ 

Oyun grubunda kullanılan polietilen hammadde EN 71 Avrupa normlarına ve FDA 

tüzüğüne uygun çocuk oyun parklarında kullanılan orjinal hammadde olacaktır.  

Kullanılan polietilen malzemenin renk kaybının yavaş olması için Işık hassasiyeti 6-8 

skalaları arasında olmalı ve ürünle ilgili EN 71 Sertifikası ve renk skalaları ile ilgili analiz 

raporu üretici firmadan alınarak idareye sunulacaktır. Bu skalararın 6-8 arasında olması 

solmanın çok yavaş ve uzun yıllarda olacağı anlamına gelmesidir. 

Malzemenin ısı değişimlerinden, darbelerden etkilenmemesi için esneme kabiliyetinin olması 

gerekmektedir. Bu sebeple Hava hassasiyetinin 4- 5 skalalarında olması gerekir. 

ELEKTROSTATİK BOYA 

Metal aksamlar imalat yapıldıktan sonra, önce  on dakika süre ile 70°C sıcaklıktaki % 5 

konsantrasyonlu yağ alma banyosunda durulmadan sonra15 dakika süre ile 50°C sıcaklıktaki 

%1 konsantrasyonlu demir fosfat banyosuna daldırılır.Sonra tekrar durulama ve akabinde 

kurutma işlemleri yapılacak malzeme elektrostatik sistemde dış mekanlara dayanıklı ultra 

print sistemi veya muadili bir sistemle çiçek desenleri baskısı yapılarak,  polyester esaslı toz 

boya kaplama ile kaplanıp 200-220 derece sıcaklıkta fırında 10-15  dk süreyle pişirilir. 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Al%C3%BCminyum


  



 


